
 
 

UCHWAŁA NR XVI.195.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Załącznika nr 2 do uchwały nr XV.166.2025 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie utworzenia parku zdrojowego na terenie Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2024.1465 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (tj. 
Dz. U. 2024.1420 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 2 do uchwały nr XV.166.2025 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie utworzenia parku zdrojowego na terenie Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna i nadaje mu brzmienie, jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4270



Załącznik do uchwały Nr XVI.195.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin Parku Zdrojowego Złockie 

§ 1. Park Zdrojowy Złockie, zwany dalej „Parkiem”, jest ogólnie dostępnym obszarem wypoczynku 
i rekreacji. 

§ 2. Osoby przebywające na terenie parku zobowiązane są do przestrzegania: postanowień zawartych 
w regulaminie korzystania z Parku, zachowania czystości oraz kultury osobistej, poszanowania prawa do 
wypoczynku innych osób przebywających w Parku, a także poszanowania zieleni i mienia znajdującego się na 
terenie Parku. 

§ 3. W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji oraz zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ustala 
się następujące zasady korzystania z Parku: 

1. Na terenie parku zabrania się: 

- zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi oraz bezpieczeństwu innych użytkowników Parku, 

- zachowań o charakterze nieobyczajnym, 

- niszczenia i uszkadzania infrastruktury, urządzeń oraz obiektów stanowiących wyposażenie Parku, 

- wnoszenia materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych, pirotechnicznych i innych substancji 
niebezpiecznych, 

- spożywania alkoholu  poza terenem punktów gastronomicznych posiadających stosowne zezwolenie, 

- przebywania w stanie nietrzeźwym, 

- przyjmowania lub bycia pod wpływem substancji odurzających, 

- zaśmiecania terenu Parku, 

- manipulowania przy instalacjach, urządzeniach, sieciach, 

- pozostawiania dzieci do lat 10 bez opieki, 

- niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń, 

- niszczenia drzew, krzewów, trawników, rabat kwiatowych, 

- jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i wózków 
inwalidzkich, pojazdów upoważnionych, oraz pojazdów posiadających zgodę administratora. Jazda 
rowerami może się odbywać wyłącznie po wyznaczonych trasach rowerowych, 

- prowadzenia handlu lub usług bez zezwolenia administratora parku, 

- umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń bez zgody administratora parku, 

- umieszczania elementów małej architektury, kontenerów i pojemników bez zgody administratora parku, 

- organizowania imprez bez uzgodnienia z administratorem parku. 

2. Właścicielom psów nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta. Psy mogą 
być wprowadzane tylko na smyczy. Obowiązek wyposażenia psa w kaganiec dotyczy psów ras uznanych za 
agresywne. Obowiązek wyposażenia psa w kaganiec oraz prowadzenia przez właściciela na smyczy 
nie dotyczy psa asystującego i psa przewodnika, pies taki powinien mieć uprząż. 

3. Zwiedzający odpowiadają za wszelkie szkody i straty powstałe z ich winy oraz z winy dzieci, zwierząt 
pozostających pod ich opieką.  

4. Park nie jest strzeżony, za uszkodzenie lub utratę własnego mienia odpowiedzialność ponosi osoba 
korzystająca. 

5. Park jest objęty monitoringiem wizyjnym, klauzula informacyjna znajduje się na stronie Urzędu Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4270



6. Administrator parku nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody wynikłe z nieprzestrzegania 
niniejszego Regulaminu. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego. 

§ 5. Administratorem Parku jest Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna, tel. 018 471 40 09. 

§ 6. Telefony alarmowe: 112, Pogotowie ratunkowe – 999, Straż Pożarna – 998, Policja – 997. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4270


	UCHWAŁA NR XVI.195.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin Parku Zdrojowego Złockie
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	tir. 1 (1) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 8 (8) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 9 (9) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 10 (10) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 11 (11) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 12 (12) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 13 (13) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 14 (14) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 15 (15) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 16 (16) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 17 (17) w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1


		2025-07-04T16:03:21+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




